
 

UCHWAŁA NR IV.59.2015 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 31 marca  2015 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków 

 
  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 1, ust. 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r.     
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2015 r.     
poz. 139) Rada Miejska w Tłuszczu uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków na okres od 25 kwietnia 2015 r. do 24 kwietnia 2016 r. opracowane przez Zakład 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tłuszczu, w brzmieniu stanowiącym załącznik      
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Taryfy ustalone w § 1 mają zastosowanie do zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków  na terenie gminy Tłuszcz. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 kwietnia 2015 r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  
do uchwały Nr IV.59.2015 
Rady Miejskiej w Tłuszczu 
z dnia 31 marca 2015 r. 

 
 
 

TARYFA DLA ZBIOROWEGO ZAOPATRZENIA W WOD Ę  
I ZBIOROWEGO ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW 

 
na terenie gminy Tłuszcz na okres od 25 kwietnia 2015 r. do 24 kwietnia 2016 r. 

 
 

Lp. Taryfowa grupa odbiorców Wyszczególnienie Cena Jednostka miary 

netto brutto  
1. ZW1 

Odbiorcy wody z budynków 
mieszkalnych jedno                        
i wielorodzinnych, instytucji 
użyteczności publicznej oraz 
placówek usługowych 
świadczących usługi 
o charakterze socjalno-bytowym 
rozliczani w oparciu 
o wskazania wodomierza 

Cena za 1 m³ 
dostarczonej wody 

  

3,48 3,76 zł/m³ 

Opłata 
abonamentowa 

  

5,00 5,40 zł/miesiąc 

2. ZW2 
odbiorcy wody z gospodarstw 
domowych w budynkach 
mieszkalnych wielorodzinnych 
oraz użytkownicy lokali 
użytkowych, usługowych              
i handlowych rozliczani  
w oparciu o przeciętne normy 
zużycia wody 

Cena za 1 m³ 
dostarczonej wody 

  

3,48 3,76 zł/m³ 

Opłata 
abonamentowa 

3,50 3,78 zł/miesiąc 

3. OŚ1 
Odbiorcy wody odprowadzający 
ścieki  do kanalizacji miejskiej 

Cena za 1 m ³ 
odprowadzonych 
ścieków do 
kanalizacji 
miejskiej 

8,24 8,90 zł/m³ 

Opłata 
abonamentowa 

4,00 4,32 zł/miesiąc 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr IV.59.2015 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 31 marca 2015 
roku w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków. 

 

 Zgodnie z art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu       
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U.  z 2015 poz. 139), taryfy za świadczone 
powyżej usługi podlegają zatwierdzeniu w drodze uchwały przez radę gminy. 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Tłuszczu złożył w dniu                
16.02.2015 r. wniosek o zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków na terenie gminy Tłuszcz na okres od 25 kwietnia 2015 r. do 24 
kwietnia 2016 r.  Na podstawie art. 24 ust. 1 ww. ustawy Burmistrz sprawdza czy taryfy zostały 
opracowane zgodnie z przepisami oraz weryfikuje koszty pod względem celowości ich 
ponoszenia.  

Analiza przedstawionego wniosku wykazała, że wniosek został opracowany zgodnie         
z przepisami ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 
a koszty określone we wniosku są celowe pod względem ich ponoszenia. 

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 
 
 
 


